GRUPO 2

01

01

51

55

59

61

61

98

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFAGCION

Deposite de gascling, tuberia de ventilacion

Depdsito de carbén activo

Sistema de escape
Calefaccién, intercambiader calorifero

Regulador de aire

lustracién

18

%

20

2]

22

- + - - - ‘/ -
Calefaccidn estacionaria, calefaccion por circulacien de aire 23

hasta ch. n? 211 2300 000

Calefaccién estacionario

desde ch. n? 212 2000 001

Juegos de reparacion

Tipa 2768

24



GRUPD 2 DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFACCION

13 . 29 28 46

Hustracion 18 Tipo 2/68

Depssito de gasolina



GRUPO 2

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFAGGION

Dibuje Repuesto Designacion Cant. Tipo y modelo
DEPOSITO DE GASOLINA
1 2112001 075D Depssito de gasolino 1
hasta ch. n? 211 2300 000
2 2N 2W0107/5H Depésito de gasolina 1
desde ch. n® 212 2000 GO1
3 211201123 A Tubuladura de relleno para depdsite de gasolina 1
4 N 12226 2 Arandela de muelle B 4 3
5 N 102154 Taornillo exagonal M 6 x 15 3
6 211201125 Tubs flexible paro tubuladuras de relleno ]
haste ch. oY 211 2300 000
7 211 201 125D Tubo flexible para tubuladuras de reltenc i 211-244,271,274
desde ch. n® 212 2000 001
{7y 261201125 Tubo flexible para tubuladuras de rellano 1 261268
desde ch. n? 212 2000 001
8 2N 129G Tubuladuras de reileno i 211.244,271,274
desde ch. n? 212 2000 001
(8} 261201129 A Tubuladuras de relleno 1 261.268
desde ch. n? 212 2000 001
9 211200 193 A Junta para tubuladuras de relienc 1
10 311201 153 A Tubo de goma 9 x 125, 2
pora tubo de respiracion
1 211 201 157 A Codo p. evacuoccidnde aire del depdsito de gasolinal
12 N 20 357 1 Tubo de goma *
13- 211200159 € Tubo de respiracién pora depésito de gasoling 1 211-244,271,274
desde ch. n® 212 2000 001
{13) 261201 159 A Tubo de respiracién para depdsito de gasolina 1 261.268
desde ch. n? 212 2000 001
14 211 201 167 Tubo de respiracién para depésito de gaselina 1 211.244 271,274
hasta ch. n® 211 2300 000
(15) 261201167 D Tuberia de ventilaceién para depdsito de gascling 1 261-268
desde ch. n? 212 2000 001
15 211201 169 C Tuberia de ventilaccién para depésito de gasolina 2 211.244,271,274
desde ch. n? 212 2000 001
{15) 261 201 169 Tuberia de ventileccién para depdsito de gasolina2 261268
desde ch. n* 212 2000 001
16 211 201195 Junta para depésito de gaselina i
17 217 255 463 Abrazadera 62 - 87 mm @ 2
18 311 201 221 Tubo de salida 1
19 111 209 147 A Filtro en el depésito }
20 111209139 Anillo de junta para filtro en el depédsito 1
21 311 201 231 Tuerca de fijecién para tube de salida 1
22 311 201 235 Junta pare fube de salida 1
23 N 20 3571 Tubo flexible de respiracién, 80 mm *

lustraéign 18

Tipo 2/468



211 EO-i '_2-‘47
211 201 249 A
261‘ 201 249
211 201 285 A
_261 201 285
211 201 409
211 201 411 |
211 201 413
261 201 413
343 201 551
211 201 551 G
211 201 551 E

111 201 557 E

343 201 557
211 201 557 F

211201 551 C
211 201 551 D
211 201 557 D
111 837 219 A
8/67 -
8/67 -

211 201 557 C

211 201 557 £

llustracion . 18

desde ch. n! 2122000 001 i
Soporfe p. tuberfa de evacuacidn de airte
desde ch. n? 212 2000 00}
Abrozadera para tuberia de gasolina
desde ch. n? 212 2000 001
Abrazadera para tuberia de gasclfina

desde ch. n® 212 2000 001
Abrazodera para tubo flexil?le

desde ch. n® 212 2000 001

Abrazadera para tubo flexible

desde ch. n® 212 2000 001
Tuberia de unién p, tube flexible de ventilacion

desde ch. n® 212 2000 001
Tuberiade unién p. tube flexible de ventilacidn

desde ch. n® 212 2000 001
Pieza en T para ventilacidn

desde ch. n® 212 2000 001

Piezs en T para ventilacién

desde ch. n?! 212 2000 00}
Tapa de depédsite 70 mm

hasto ch. n? 211 2300 000
Tapa de depésito 70 mm §

desde ch. nt 212 2000 .001
Tapa de depésito 70 mm &

?

desde ch. n? 211 2000 001 hasta 211 2300 000

Sunta de amianto 45,5 x 68,
para tapa de depdsite 111 201.551 B

Junta 58 x 69,5, p. tapa de depésito 343 201 551

Junta de amianto 33 x 53

.para tapa de depdsito 211 201 5531 G

Tapa de depésito 70 mm B, cerrable
hasta ch/. n? 211 2300 000

Tapa de depdsito 70.mm &, con cerradura

desde ch. n® 212 2000 001

Junta 50 x &8 para tapa de depésito 211 201 551 D1

Llave en bruto
S 88
S 89
{ p. Haves lisfas indicar el nomero marcado)
Junta 50 x 68
para tapa de depésire 211 201 551 C
Junta 45,5 x 68
para tape de depasito 211 201 55T E

261-268

261.268

211.244,271,274

M 251/M 26: 211-244

- 211-244,271,274

261-268

M 26

M 32

M 32

M 32

M 32

M 26




gy

43
44
(45)

45

46

(46)

211 201 651 A
211 201 651 C
261 201 651
261 201 651 A
N 11008 8

N 11526 2
261 209 225 B
261 209 225 E
311 971 913

N 20 355 1
111127 537 A
211 201 711
211201 712
211 201 735

211 201 904

261 201 904 B
211 201 907

Hustracion 18

Cinta fensora poro depdsifo dé gasolina
hasta ch. n? 211 2300 000

Cinta tensora para depésito de gasoling
desde ch. nf 212 2000 001

Cinta tensora para depésite de gasolina
nasta ch. n? 211 2300 00C

Cinta tensora paro depésite de gasoling

desde ch. n? 212 2000 001
Tuerca exagonal M 8
Arandela B 8,4 .
Tuberia de gasolina del compartimignto
del depésite al motor
hasta ch. n? 211 2300 000
Tuberia de gasolina del compartimiento
desde ch. n® 212 2000 001
Bequilla de goma para tuberio de gasolina
Tubo flexible de gasolina 5 x 2,5
Abrozadera para tubo flexible de gaselina
Colector izq.
desde ch. n% 212 2000 001
Colector der,

desde ch. n® 212 2000 001

Tuberta de ventilacién para depdsito de gasolina

desde ch. n? 2122000 001
Tubo de goma & x 35 mm

desde ch. n® 212 2000 001

Tubo de goma paro tuberia de ventilacién

Tubo flexible de gasolina

Tipo 2/468

e —

- =

— — M W

211-244,271,274

261-268

261.268

261-268

261268

261-268

211-244,271,274
211.244,273,274
211-244,271,274
211.244,271,274
261.268

261268
M 251

211244, 271,274



DEPOSITO
SISTEMA DE E
CALEFACCION




GRUPOD 2

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFACCION

Dibuje Repuesto Designacidn Cant. Grupo v modele
DEPOSITO DE CARBON ACTIVD

! 133201 801 A Depésito de carbdn active 1 M 26

2 N139371 Tornillo alomado para chapa B 5,5 x 32 i

3 N 154401 Tuerca de gatillo B 5,5 i

-  N2035%1 Tubo flexible de respiracién 9 x 2,5 x 800 # M 26: 261-268
hasta ch. n® 211 2300 000

- N 20 3591 Tuba flexible de respiracién 9 x 2,5 x250 n M26; 211-244,271,274
hasta ch. n? 211 2300 000

- N235701 Abrazadera A 9 x 15,p. tubo flex.de respiracién 1 M 26
hasta ch. n® 217 2300 000

(4) 113 809 169 Soporte con cinta tensora 1 M 26
hasta ¢h. n? 211 2300 000

4 211813053 A Soporte para depésito de carbdn activo 1 M 26
desde ch. n® 212 2000 00}

5 Ni169%922 Arandelo 5,1 - 2 M 26

N 13968 1 Tornille alomade para chapa B 4,8 x 13 2 M 26
211 201 411 Tuberia de ventilucién 1 M 26

desde ch. n® 212 2000 001

8 211 201 904 Tubo flexible de ventilacién 1 M 26
desde ch. n? 212 2000 00}

¢  N203741 Tubo flexible 12 x 3,3 x 600 entre depdsito * M 26: 211-244,271,274
de carbon activo y coja de! ventilador
hasta ch. n? 211 2300 000

(9 N203741 Tube flexible 12 x 3,3 x 750 entre depdsite * M 26: 261-268
de carbon activo y coja del ventilader
hasta ch. n? 211 2300 000

10 N203741 Tubo flexible 12 x 3,3 x 800 entre depésito # M 26
de carbon active y caja de! ventilador

11 211 201 413 Piezaen T i M 26

lustracién 18

desde ch. n® 212 2000 001

Tipo 2/68



ee———m——

GRUPO 2

llustracién 20

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE. CALEFAGCION

Tipe 2768

Sistema de escape



GRUPO 2

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFACCION

Dibujo Repueste Designacion Cant. Tipo y modelo
SISTEMA DE ESCAPE
1 021 251 101 E Silenciador 1 66 CV
2 N144632 Esparrago BM 8 x 31 6 66 CV
(3) 211251051 C Silenciador 1 47 CV; 44 CY: M 240
hasta ch. n? 210 2360 000
3y 211251051 E Silenciador [ 44.,50 CV; 46 CV: M 240
desde ch. n® 211 2000 001
(para sy fijacidon empléense los juegos de rep.
211 298 009 A y 211 298 055)
3 211251083 F Silenciador 1 44-,47.,50 Cv;44. 46 CV:M24(
desde ch. n? 212 2000 001
{para su fijacién empléense los juegos de rep.
211 298 009 A y 211 298 055)
(4 2112511578 Tube amortiguader 1 44-,47-,50CV ;44 46CV M 240
hasta ch. n* 211 2300 000
4 211251157 E Tubo amortiguader 1 44.,47. 50CV . 44- 46CV:M 240
desde ch. n? 217 2000 00}
5 0212511 F Tubo terminal con amortiguador 1 66 CV
6 021 251 189 Abrazadera 1 66 CV
para tubo terminal con amortiguador
7 N102413 Tornillo exagenal M 8 x 22 1. 66CV
8 N 12 241 2 Arondela de muelle B 8 x 15 3 66 CV
9 NI110088 Tuerca exogonal M 8 3 66 CV
10 111251 221 Anillo de junta, 32 mm &, pare tube amertiguador 1 44.,47.,50CV,;44. 46CV:M 240
11 111 251 223 Cono de junta, 32 mm @, parc tubo amortiguador 1 44.,47. 500V ;44-,46CV: M 240
2 111 251 269 A Brida para tubo amortiguader 2 d4.,47.,50CV ; 44. 46CV:M 240
13 N 10 348 3 Tornillo exagonal BM 6 x 43 2 44.,47.,50CV; 44.,46CV: M 240
14 113 251 273 Tuerca exagonal M 6, autofrenante 2 44. 47 50CV;44-,46CV:M 240
15 N102387 Tornillo exagonal M 8 x 15 1 44. 47+ 50CY ;44 46CV:M 240
16 N 120082 Arandela de muelle B 8 1 44.,47- 50CV;44. 46CV:M 240
i7 N 115252 Arandela A 8,4 1 44,47, 50CV;44-,46CY M 240
18 N 110088 Tuerca exagonal M 8 1 44. 47, 50CV ;44 46CViM 240
19 111 251 241 Anillo de junta, 35 mm B, entre intercambicdor 2 44.,47- 50CV;44. 46CV:-M 240
calorifere v silenciador {marcado en blance)
20 111251233 B Cono de junta, 35 mm @, entre intercambiador 2 44.,47-,500C¥ ;44. 46CV:M 240
calorifero y silenciador ,
21 0212571 231 B Anillo de junta 43 mm @ 1 66-CY
para tubo terminal con amortiguador
22 021251233 A Cono de junta 43,5 mm B 1 66 CV

Hustracién 20

para tubo termine! con amortiguador

Tipo 2/68




23
24
25
26

27
28

© 29

. 30

Kh
32

33
34
35

36
37
38
39
{40}

40

41
42
43
44

45 -

47

N 10 240 4
N 12 008 2
N 11 5252
021 251 261

211 251 269
N 10218 4
211 251 225

211251237 B
113 415 421
N 11 008 8

111251261 B
113 251 263
021251 301 A

N 102387
N 12 2412
N 115252
N 11008 8
211 251 301

211251 301 A

N 102287
N 115252
N 12241 2
N 11008 8
211 251 307
N 10 242 5
N110088

[Hustracién 20

Tornillo exagonal M 8 x 20

Arandela de myelle B 8

Arandela A 8,4

Junta entre intercambiader calorifere
y silenciador

Abrozadera para silenciader

Tornille exagonal M 6 x 25

Abrazodera para tube terminal

Tube terminal para tuberia de escape
Tornillo exagonal

Tuerca exagonal M 8

Junta para brida de escape
Junta para tuberia de precalentamiento
Soporte
para tubo terminal con amortiguador
Totnillo exagonal M 8 x 15
Arandela de muelie B 8
Arandela A 8,4
Tuerca exagonal M 8
Soporte del tubo amortiguador
hasta ch. n? 277 2300 000
Soporte del fubo amertiguador
desde ch. n? 212 2000 001

.Tornillo exagoral M 8 x 15

Arandela A 8,4
Arandela de muel_Fe B8x15

Tuerca exagonal M 8

- Abrazaders para soporte del tubo omortiguador

Tornitlo exagonal BM 8 x 25
Tuerca exagonal M 8

Tipa 2/ 68

(=R = I ]

SN

= R o B o B

PR R R ORI RS

66 CV
66 CV
66 CV
66 CY

44. 47. 500V ;4. 46CV:M 240
44- 47. 50CV ;44 46CV:M 240
44-,47-,50.,66 CV

44,46 CV:M 240

44- 47.,50-,66 CV

Ad. 46 CV: M 240

44.,47. 50.,66 CV

44,46 CV: M 240
44.,47-,50-,66 CV

44,461 M 240
44-,47-,50CV ;44 -,46CV M 240
44. 47~ 50CV ;44 46CV:M 240
66 CV

66 CV
66 CV
66 CV
66 CY ,
44.,47- 50CV;44«,46C V:M 240

44,47, 50CV;44-, 46CV:M 240

44- 47 - 50CV ;44-,46CV M 240
44.,47 ., 50CV 44+, 46CV M 240
44.,47_ 50CV 4. 46CV:M 240
44.,47. 50CV 44.,46CV:M 240
4d-,47-,50CV ;44 46CV:M 240
44- 47 50CV 44-,46CV:M 240

44.,47.,50CV 44 46CV:M 240

2--10

M




kleinbus.cl

Tipo 2/68




GRuUPO 2

llustracion 21

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFACCION

Tipe 2/68

Calefaccion

2 -12

b



GRUPO 2

DEPCSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFACCION

Dibuje Repuesto Designocien Cant.  Grupo y modelo
CALEFACGION
1 211 255 105 A Intercambiador calorifero izq. 1 44.,47- 50CV 444 46CY:M 240
(1Y 211255106 B intercambiador calorifero der. 1 44 47 50CVY;44. 460V :M 240
2 113 255 165 Tube de unién paro tubo flexible de calefaceion 2 44.,47.,50CV;44- 46CV:M 240
111298 101 A 1 juego de piezas de fijacién para cable X 44. 47,500V ;44 46CV:iM 240
de calefaccién
4y 113255291 E Tubo flex, de calefoccién izg,, 190 mm 1 dd. 47. 50CV 44.,46CV:M 240
caia del ventilador cl intercambiodor calorifero
(4) 113255291 E Tubo flexible de unién,380 mm 1 44. 47. 50CV 44, 46CV:M 240
para toma de vire caliente
4 113255 291 E Tubo flexible de calefaccisn der., 210 mm 1 44.,47.,50CV ;44-,46CV:M 240
caja del ventiledor al intercambiador calorifero \
5 111501 152 B Abrozadera, @ mm,p. tubo flexible de calefaccion 4 44. 47 - 50CV;44. 46CV:M 240
é 113 255341 A Abrazadera, 25 mm,pare tubo de unién 2 44. 47. 50CV;44.,46CY:M 240
7 111255309 B Pieza intermedia para cable de calefaccién 2 44- 47 . S50CV ;44 46CV:M 240
8 111 255 311 Perno para pieza intermedia 2 44-,47. 50CV;44-,46CV:iM 240
9 N 12 434 1 Arandela de seguridad 4 4 44. 472 500V 44 46CV:M 240
10 N 102052 Torillo exagonal M 5 x 10 2 44. 47- 50CV;44. 46CV-M240°
il N1 129 777 Perno para coble de colefaccién 2 44. 47- S0CV;44- 46CV:M 240
12 221 255 353 Tubo flexible de unién parc tobera central 1 44.,47-,50CV;44.,46CV M 240
de calefaccién , 221.244 265.274
13 111 501 159 B Abrazodera, 9 mm, para tubo flexible de unién 2 44.,47-,50CV ;44- 46CV:M 240
2 221.244,265.274
14 211 255387 Tubo flexible de aire ccliente 2 44.,47- 500V ;44. 46CV: M 240
{14) 211 255 388 Tubo flexible de aire caliente der. 1 M 251
desde ch. n® 212 2000 001
15 211 255 463 Abrazadera, 62-87 mm 0, para tubo flexible 4 44.,47-,50CV;44.,46CV:M 240
de aire caliente
{16) 211 255 475 Tobera de calefaccién izq., 1 47CV; 46 CV:M 240
hasta ch. n® 218 220 000
14 211 255 475 A Teobera de calefaceion izq., 1 44. 47. 50CV,44. 46CV:M 240
desde ch. n? 219 000 001 ‘
(17} 211255 476 Tebera de calefaccién der,, 1 47 CY; 46 CV: M 240
: hasta ch. n® 218 220 000
17 211 255 476 A Tobera de calefaccidn der., 1 44- 47 50CV;44-,46CV:M 240

[Mustracién 21

desde ch. n? 219 000 001

Tlpo 2/68

2-13



(22)

24
(25)
25
26

27

{27)

32
{33)

211 255 477
211 255 477 A
211 255 437
217 255 481 A

N4 094 2
221 255601

221 255 605 B
221 255 606
221 255 631
221 255 632
N 12 006 2

N 14 138 1

N 102107
221 255 695
221 255 717
224 255 717
211 255 463
211 255723 B
211 255 725 E
211 255 733
211255733 B
211 255 749
211 255 755 C
211 255 765 E

211 255 765 F

211 255766 £

211 255 766 F

[lustracion 21

Tubuladura distribuidora para aire de calefaccion, 1

haosta ch. n® 218 220 000

Tubuiadura distribuidore pare aire de calefoccidn, 1

desde ch. n? 219 000 001
Montura para tobera de calefaccidn,
hasta ch. n* 218 220 000
Montura para tobera de calefaccidn,
desde ch. n? 219 000 {01
Tornillo avellanade gota de sebe B 4,2 x 16
Tubo flexible de unién para tobere tras,
de calefaccién

Tobera tras. izq. de calefoccidn
Tobera tras. der. de calefaccion
Capuchdn izq. para calefaccién tras.
Capuchén der, pare calefaccidn tras,

Arandela de muelle B 6
Tornillo alomado AM 6 x 10
Tornille exagonal M 6 x 10

Tubo de calefaccidn con vdlvula

Aislante para tubulodure (CI)
Aislonte paro tubuladura (CD)

Abrazadera, 62-87 mm ¥ para aislante
Pieza aislante pora tubo central de calefaccion
Pieza aislante p, ferminal del tube de calefaccion
Aislante peradistribuidor deltube de calefaccidn
hasta ch. n? 211 2300 000
Aislante para distribuider del tubo de calefaccis
desde ch. n* 212 2000 007
Muelle, para distribuidor 211 255 §81 B
Distribuider del tube de colefaccian
Terminal izq. del tubo de calefaceidn
hosta ch. n? 211 2300 000
Terminal izg. del tubo de calefaccién
desde ch. n? 212 2000 001
Terminal der, del tubo de calefaccién
hosta ch. n® 211 2300 000
Terminal der. del tubo de calefaccion

desde ch. n® 212 2000 001

Tipgh 2/68

?

— — (%]

- G pa o Q2 —

e I .

1

1

1

47 CV: 46 CV: it 240

L e T L i T h L W1

44.,47.,50CV 44. 46CV:M 240

o

47 CV; 46 CV: M 240

44.,47. 500V ;44. 46CV:M240

44-,47- 50CV :44-,46C V:M240
44-,47-,50CV ;44 46CV :M 240
221-228,241,244
A4.,47.,50CV ;44 46CV-M240
221.228,241,244

44: 47.,50CY;44-,46CV:M 240
221.228,241,244
44-,47-,50CV 44-,46CY M240
921.228 241 244
44.,47 ., 50CV ;44.,46CV 4240
221.2728,241,244
44.,47-,50CV; 4d- 46T V:M240
44-,47 -,50CV:44-,46CV:M240
44.,47-, 500V, 44, 46CV:M240
44.,47. 50CY 44-, 46CV M40
221.228,241 244
231.235,265-274

44,47, 50CV ;44-,46C V:M240
211.271
44.,47-,50CV;44-,46CV :M240
214.274

44,47 -, 50CV ;44 461V 1240
44- 47 50CV :44-,46CV:M240
44.,47 2,500V ; 44, 46CV:M240

e

44.,47.,50CV; 44. 45CV:M24C

44.,47.,50CV 44 46CVM240

44.,47-,50CV;44.-,46 CV:M24C
44,47 50CV;4d- 46CV:M240
44.,47.,50CV ;44., 46CV:M240
211.215,231.235,261.274
44-,47-,50CV;44-, 46CV :M240
211-215,231-235,261-274
44.,47.,50CV ;44 46CV:M240
211-215,231-235,261-274 '
44.,47-,50CV ;44.,46CV:M240
211.215,231.235,261.274

2-14



34 211255785 A
35 211255 791
36 221255795
(36) 224 255 795
37 2112558058
38 211255815 B
3% 211255825 B
40 2112558818
41 111881251 B
BSE&T =

42 211805189
43 021256051 B
(43) 021 256 052 B
44 311101 463
45 111129635
46 N 110062

47 02125 091 F
(47) 021256 092 F
48 021256 205C
(48) 021 256 206 C
(7) *111 255 309 B
(8) =111 255 311
(%) N 124341
(11) #311 129 777
(10) N 102052

49 021256 251 A
50 021256 303 B
51 021 256 304 A
52 N 115252

53 N 122282

54 N110088

55 N 102392

56 021256 321 B
(56) 021 256 322 A
57 N107143

58 021 256 331 A
(58) 021 256 332 A
59 N 102084

60 N 116521

Hlustracién &1

Tubo central de calefaccién y
Tubuladura en el apoyo intermedio

Pieza intermedia de! tubo de calefaccién (C)

Pieza intermedia de! tubo de catefaccién (CD)

Codo del. pera tubo de calefoccién

Tubo del. de cafefaccion

Tubo de colefaccién debeajo del cajén deasiento

Distribuider para calefaccidn
Botén pore polanca
(043 negro agrisado

Arandela

INTERCAMBIABOR CALORIFERO

Codo de empalme izq. p. intercambiader caleritero

Codo de empalme der, p. intercambiador colorifero

Tuerca exagonal M 8, autofrenante

Tarnitle exagonal M 6

Tuerca exagonal M &

Intercambiader calorifero izq,

Intercambiader calorifere der.

Coja para vdlvulas de calefaccidn, izq.

Cajo para valvulas de colefaccidn, der.

Pieza intermedia para coble de calefaccién

Perna para pieza intermedia

Arandela de seguridad 4

Perno para cable de colefaccién

Tornillo exagonal M 5 x 10, para perne

Anillo de junta para intercambiader calorifero

Soporte para intercambiador calorifero izq.

Soporte pora intercambicdor calorifero der,

Arandela A 8,4

Arandela de muelle B 8

Tuerca exagonal M 8

Teornitlo exagonal M 8 x 18

Tapa pora intercambiader calorifere izq.

Tapa para intercambiador calorifero der,

Totnille cilindrico AM 6 x 12

Tubo de conexién izq. pora turbing de aire
de calefaccién

Tubo de conexidn der, pare turbina de aire
de calefaccidn

Tornille exagonal M 6 x 8

- Argndela 7

Tipo 2/ 68

j—

44-,47- 50CV;44-,46CV 17240
44-,47-,50CV:44-,46CY:M240
44-,47-,50CV;44- 46CV:M240
211-271
44-,47-,50CV;44.,46CY :M240
214-274 \

44-,47 . 50CV;44.,46CV:M240
44.,47. 500V 44, 46CV:M240
44.,47. 50CV44- 46CV:M240
44.,47-,50CV;44-,46CV:M240
44-,47 - 50CY;44-,46CY:M240

44-,47-,50CV ;44 46CV:M240

66 bhp

2-15




GRUPO 2

llustracion 22

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE . CALEFACCION

, A A
AL

Tipo 2/68

Regulador de aire

216



GRUPOD 2

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFACCION

Dibujo Repuesto Designacion Cant. Tipo y modelo
REGULADOR DE AIRE
1 211 259 149 Valvula izq. para aire de ventilacién i
(N 211259 150 Yalvula der, para oire de ventilacién ]
2 211 259 157 Junta para valvula de gire de ventilacién 2
3 211 259 159 Seporte para valvula de aire de ventilacién 4
4 N 10714 4 Tornillo cilindrico AM 6 x 12 4
5 211 259 161 Moldura paro entrada de aire 1.
6 241853 215 Marco de adorno pare meldura de entrada de aire 1 241,244; M 521: 221-228
7 211 259 165 Rejilla protectora para entrada de aire f 1
8 N 13 967 1 Tornilio alomade para chapa B 4,2 x 19 é
9 N 15422 2 Tuerca de gatillo B 4,2 4
10 221259 205 Canal de ventilacién al compart. de posajéros 2 221.228,241 244
11 221 259 207 Junta para canal de ventilacion ? 221-228,241,244
12 Nil11151 Tuerca exagonal BM 5 8
13 N 115233 Arandela A 5,3 8
14 N 142161 Tornillo avellanado AM 5 x 10 8
15 211.259 209 Junta para tapa del canal de ventilacion 2
{12} 211 259 211 Tapa para conal de ventilacidn izq. 1 M 121: 221.228, 241, 244;
M 121/M 504: 211.216,
231-235, 261-274
(197 211259 211 A Tapa para canal de ventilacién izq. i M 121: 211-216,
231-235, 261-274
(20) 211 259 212 Tape para canal de ventilacién der. 1 M 121: 221-228,241, 244;
MI121/W 504: 211-216,
231-235,261-274
{20) 211 259 212 A Tapa pora canal de ventilacidn der, 1 M 121 2112156,
231-235,261-274
16 211 259 217 Tubo flexible de desagie 1
17 111 501 296 Aaillo de junta para tube flexible de desagile 1
(18) 221259 219 Pieza de unién para canal izq. de venfilacién 1 221-228,241, 244
hasta ch. n? 211 2300 000
(18) 221 259 219 A Pieza de unién para canal fzq. de ventilacién 1 221-228,241,244; M 504
desde ch. n? 212 2000 001
(18) 221259 220 Pieza de unién para canal der, de ventilacién 1 221-228,241,244
haste ch. n? 211 2300 000
18 221259220 A Piexa de unién para canal der. de ventilacién 1 221.228,241,244; M 504
desde ch. n? 212 2000 001 -
19 211 259 225 Tape para canal izg. de ventilacién 1 211-216,231.235,261-274
(19) 221 25% 225 Tapa para canal izg. de ventilacidn 1 221-228,241,244
(20) 211 259226 Taepo para canol der. de ventilacién 1 211-216,231-235,261 274
20 221 259 226 Tapa para conal der. de ventilacién 1 221-228,241,244

Hustracion 22

Tipo 2/68

2-17



21

22

(21)

{23)
23
(24)
24
25

26
27
(27)
28

29
30

31

32
33
34

35
36
37
38
39

.(39)

(29}

(3%

40
41

(42)
42
43
44
45

N 14 140 5
N 12 226 2

N 139701
N 13 968 1

N 15 427 1

211 259 235
211 259 236
211 259 237
211 259 238
211 259 239

211 259 241
N 14 094 2
N 13 969 1

211 259 243

211 259 261
211 259 263
211 259 275
211 259 279
211 259 281

211 259 283

211 259 285
211259 299
N 12 006 2
N141381
211 259 305

211259305 A

214 259 305

214 259 305 A

N 14 140 5
211 805 243
313 259 325
211 259 365
211259 367
211 259 373
211 259 377
211 259 471

lustracion 22

Tornillo alomado AM 6 x 15
hasta ch, n? 211 2085 798
Arandela de muelle B 6
hasta ch. n® 2171 2085 798
Tornille clomade pora chapa B 4,8 x 9,5
Torniilo alomado para chapa B .4,8 x 13
desde ch. n® 211 2085 799
Tuerca de gatilla B 4,8 x 13
desde ch, n® 211 2085 799

12

12

Tubuladuradistribuidora izq. p. aire de ventilacién 1

Tubuladura distribuidera der. p. aire de ventilacién 1

Tobera izq. para aire de ventilacién

Tobera der. para aire de ventilacion

Junta para tubuladura distribuidora del aire
de ventilacién '

Moldura p. tebera de aire de ventilacién

Tornillo avellanado p. chape B 4,2 x 16

Tornillo avellanado p. chapa B 4,8 x 16

Tubuladura para exhalader de aire de ventilacian

Palance para valvula der, del aire de ventilacién

Palosnca para valvula izq. del aire de ventilacién

Soporte para palanca

Varilla de unién, ajustable

Varilla para vélvula del aire de ventilacién

Muelle para mando del aire de ventilacién y
de calefaccién

Manguito obturader para vorilla

Casquillo para soporfe de polanca

Arondelo de muelle B 6

Tornillo alomado AM 6 x 10

Regulacién p. gire de ventilacién y calefoc,
hasta ch. n? 277 2300 000

Regulacidn p. aire de ventilacidn y calefac,

desde ch. n? 212 2000 001

Regulacidn p. aire de ventilacién y calefac.

hasta ch. n? 211 2300 000
Regulacién p. aire de ventilacidn y calefac.
desde ch. n? 212 2000 001
Tornille alomade AM 6 x 15
Arandela de muelle
Soporie para cable de calefaccién
Palanca para regulador de calefaccidn
Palonca para reguledor de ventilecion
Muelle de ldmira para palanca
Tapén para palanca

E xhalador de aire de ventilacién

Tipo 2/68

1
1
2

[a - T N T N TN, T L T N O N

211-216,231-235,261-274
221-228,241,244

211.271

211.21

214-274

214-274

211-216,231-235,261-274
221-228,241,244

2-18



(46)

44

49
{50

50

(50

51

221 259 621
/67 ~ 7771
8/67 ~ 7/69
§/47 = 7769
8787 —7/49

221 259 621 A

B/ 71 —
8/71 —

8/ 71 —
8/71 ~

221 259 622

8/67 -
8/67 — 7769
B/67 — 7/69
8/67 — 7/69
221 259 622 A

8/71 —
8/71 ~
8/71 —
8771 ~
N 13 505 1

N 135280

N 154391
221 259 625

221 259 623

N 14 001 1
221 259 627

221 259 628

221 259 629

2231 259 630

221 259 631

221 259 631 A

221259 631 B

N 139621

llustracion 22

Canal de ventilacidn para puerta izq. de cabina
hasta ch. n? 211 2300 GO0
041 negro
16X arena clore 68 osc.-34
71X gris clare 68-33
719 rojo gala 69- 41,47
Conal de ventilocién pora puerto izq. de cobina
desde ch. n¥ 212 2000 001
041 negro ~ 50
10X arena clora 68 ose. ~ 34
71X gris claro 68 - 33
719 roja gala 6% — 41,60
Canal de ventilacién para puerta der. de cabino
hasta ch. n* 211 2300 000
041 negro
10X arena claro 68 osc.-34
71X gris claro 68-33
719 rojo gala €9- 41,47
Canal de ventilacién pare puerta der. de cabing
desde ch. n® 212 2000 001
041 negro — 50
10X arena clarc 68 osc. — 34
71X gris claro 68 — 33
719 rojo gala 69 — 41,60
Mache de remache hyeco AN 4 x 8 x 10
Cabezo de remache hveco K 4 x 7
Tuerca de gatille B 4,8
Arandela ¢énica
hasta ch. n®_ 211 2300 000
Arandela de voso
desde ch. n? 212 2000 001
Tornille avellanado para chapa B 4,8 x 25
Suplemento de apoye sup.
parra canal de ventilacidn izq.
Suplemento de apoyo sup.
para canal de ventilacién der.
Suplemento de apoye inf.
para cenal de ventilacién izq.
Suplemento de apoyo inf.
para canal de veniilacion der.
Junta del. para canal de veatilacién (12 mm)
hosta ch. n? 211 2300 000
Junta del. para canal de ventilacién (17 mm)
hasta ch. n? 211 2300 000
Junta del. para canal de ventilacién (18 mm)
desde ch. n? 212 2000 001
Tornille alemade para chapa B 3,9 x 16
hasta ch. n? 270 2300 000

Tipo 2/68

14
26

26

26

221-228,241,244

221.228,241,244; M 504

221.228,241,244

221-228,241,244; M 504

221-228, 241, 244
221.228, 241, 244
221-228, 241, 244
221.228,241,244
221.228,241,244

221-228,241,244

2-19



GRUPO 2 DEPOSITO DE GASOLINA Calefaccion estacionaria
" SISTEMA DE ESCAPE . CALEFACCION

8 85 8

Ilystracién 23 Tipo 2/ 68 2_20



GRUPO 2

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESCAPE
CALEFAGGCION

Dibujo Repuesto Designacion Cant. Tipo y medelo
CALEFACCION ESTACIONARIA
TIPO EBERSPAGHER (M 113/M 151/M 208)
hasta eh. n2 211 2300 200
1 211 261 125 Tube del aire de combustidn 1
2 NI102611 TJornillo exogonal M 4 x 15 2
3 N120041 Arondella de muelle B 4 _ 3
4 3171 261 135 B Tubo flexible para tube del aire de combustién 1
{cértese g 210 mm de larguia) :
5 211 261141 intercambiador calorifero 1
6 221 261 145 Tubo de escape 1
7 N 10 3101 Tormillo exagonal BM 5 x 50 2
8 N 120051 Arandela de muelle B 5 2
9 N 110052 Tuerca exagonal M 5 2
i0 N 10 21547 Tornillo exagonal M é x 15 2
il N 12 006 2 Arandela de muelle B 6 2
12 N110062 Tusrco exagonal M 6 2
13 221 261 147 Tubo terminal de escape 1
14 221 261 149 Fijacién para tubo de escape 1
15 221 261 151 Fijacién pora aparato de colefaccién 1
16 221 261 185 Junta para tube de escape 1
17 211 261 315 Armadure para aparate de calefoccidn 1
18 211 261 319 Caperuza de admisién 1
- N 121261 Arandela de seguridad J 5,3 4
- NIDBITT Tornitlo alomado AM 5 x 8 4
19 211 241 321 Boquilla de cierre para armodura 1
20 223 261 323 Seporte para armadura 1
2i N102154 Tornillo exagonal M 6 x 15 1
22 N 12 0062 Arandela de muelle B 6 1
23 N 11 006 2 Tuerca exagenal M 6 1
24 N 138902 Tornillo exagonal para chapa B 6,3 x 13 1
25 211 261 3235 Cojinete de goma-metal para soporte 2
26 N 12 006 2 Arcndelo de muelle B 6 4
27 N 1T 006 2 Tuerca exagonal M 6 4
28 221 261 333 Conduccién de aire caliente <on valvula 1
29 211 261 355 Regulador-interruptor 1
30 N 10703 2 Tarnille cilindrico AM 4 x 8 2
31 N 12 2241 Arandela de muelie B 4 2
32 221 2671 371 Junta para exholador de aire :aliente 1
33 221 261 375 Exhalador de aite caliente 1
34 N200911 Boquille de goma 7,5 x 12 2
33 N1 3891 Tornillo cilindrico para chay B 4,8 x 13 2 211-244
36 N 115231 Arandela A 5,3 Y, 211-244
- NI102154 Tornillo exagonal M 6 x 15 2 265,268
- N 116952 Arandela 6,1 2 265, 268
37 211 261 383 Ventilador de aire de combustién H
Hustracion 23 Tipo 2768 2 _ 7]



38

39

38
%
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

211 261 397

211 261 399

265 261 415
265 261 421 A
217 261 445
211 261 447
211 241 453,
211 261 457
311 261 467
N 102154
N 12006 2
211 261 469
2171 261 471
N1 261 473
221 261 491
N 21 0041
131 611 751

-~ 311 261 495

111 209129
341127 561 A
221 261 513
211 261 517
211 261 519 A
211 261 523
211 261 543

311 261 533
211 261 345
N 138302

N 210551
221 261 551 A
211 261 553
111 963 371

211 2615638

211 261 565
311261 571 A
N 210973
311 261 575
211 261 581
211 261 587
211 261 595
311261 295 A
N 11523 3
311963 107 C

Hustracién 23

Abrazadera

para ventijador de aire de combustién
Brida de apoyo

para ventilader de aire de combustién

Pieza de unién para tube flexible de aire caliente 1

Tubo flexible de aire caliente

Condensador pora ruptor

Ruptor parg ventilador de aire de combustion
Anillo de junta p. ventilader de aire de combust.
Rueda axial p. ventilador de aire de combustién
Bomba de combustible

Tornillo exagonal M 6 x 15

Arandela de muelle B 6

Unién roscada para bomba de combustible

Anillo de junta para unién roscada

Cubierta de bakelita para bombe de combustible

Tuberia de combustible
Tuerca de racor 4 M 12 x 1,5

Boquilla pera tuberia de combustible

Filtro de combustible

Junta

Tubs en T pora tuberia de combustible

Tube flexible de succién del filtro a la bomba

Tubo flexible de presién de [a bomba

Reguluaor de presién sin bobing

Bobina pare regulador de presién

Tuberia flexible del regulador de presién a la
tobera de combustible

Filtro

Tobere de combustible

Anillo de junta A 8 x 12

Tornillo hueco A 2/3

Bujia incandescente

Bujia

Enchufe de bujia

Bobina de encendido

Condensador pare bobina de encendido

{nterruptor térmico

Anillo de doble cono para interruptor térmico

Elemente de cuarzo

Interruptor de sobrecalentamiento

Interruptor de seguridad

Capuchén

Tuerca moleteada

Arandela A 5,3

Interryptor de tiempo

(utilizar conjuntamente:

411 963 115 hasta 219 300 000y 311 963 111 D)

Tipo 2/68

2
1
]
1
]
1
i
2
H
1
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
1
I

— = a3 o g h, e —

265,268
265,268

2-22



76

{77)

77
78

79

80
81

82
83
84
83
86
87
88
89
%0
91

92

23

94

95

86

§7

98

311963 109 B
311963111 C

3113263 111D
411 963 115

211 963 115

N177512
311963129 B

311 963 141
N 121261
N 139681
221 261 941
131611 751
N12 1111
N 111571
111241 541 B
N 102012
11937093 A

M171214

311 261 995

111 261 995

211 261 845 A
221 261 959
221 261 963
211 261 961
221 261 975

N 14 087 3

llustracién 23

Pieza intermedia para interruptor de tiempo
hasto ch. n? 219 300 000
Collarin para interruptor de tiempo
hasta ch. n? 219 300 000
Cellarin para interruptor de tiempo
Botén de interruptor con cubierta trans.,verde,
con simbelo para calefaccién
para interruptor de tiempe 311 963 107 C
hasta ¢h. n® 219 300 000
Botdn de interruptor con cubierta trans,,verde,
con simbole paora calefaccién
desde ‘ch. n® 210 2000 001
Bombilla JG 12 V 1,2 W
Cubierte transparente pare betén
haste ch, n® 219 300 000
Relé para interruptor de tiempo
Arandela de seguridad J 5,3
Tornillo alomadoe para chaps B 4,8 x 13
Cable para regulador-interruptor
Boquilla pora cable
Arcndela de segurided J 10,5
Tuerca exagonal M 10 x 1
Botdn para cable
Tornillo exagonal M 4 x 8
Borne de conexién con fusible 8
{ reemplozar el fusible por N 17 121 4)
Fusible 16
Placa indicadora en la tapa
del depésite de combustible
hasta ch. n® 219 300 000
Etiqueta en la tapa para beca de relleno

de gasolina

desde ch. n® 210 2000 001

GALEFACCION POR CIRCULACION DE AIRE

(M 119/M 514, 151/M 514)

Casquete de aspiracién

Conduccidn de aire sup.
hasta ch, n? 217 2300 000
Conduccidn de aire inf.

hasta ch. n? 211 2300 000

Conduccién de aire
desde ch. n® 212 2000 001

Rejillo protectora para cesquete de aspiracion

Tornille avellanado para chape B 3,5 x 16

Tipa 2/68

M 119/M 514:
M 151/M 514:
M 119/M 514:
M151/M 514:
M 119/ 514:
M 151/M 514:
M 119/M 514:
M 151/M 514
M 119/M 514:
M 1510 514:

211.244,
271,274
211.244,
271,274
211244,
271, 274
211244
271,274
211-244,
271,274

¥

223



e 2
© Calefaccién estacio
SISTEMA DE ESCAPE tigo Enerspiicher
CALEFAGGION

Lo ilustracidn se suministrard oportunamente

. o\ :

kleinbus.cl



GRUPO 2

DEPOSITO DE GASOLINA
SISTEMA DE ESGAPE
CALEFAGCGICN

=

Hustrocién 28

Tipo 2/68

Dibujo Repuesto Designacion " Cant. Grupo y modelo
CALEFACCIOK ESTACIONARIA,
TIPO EBERSPACHER
(M 118/M 151/M 203)
desde ch. n? 212 2000 901
211 261 103 Apareto de calefaccion 1
221 261 1092 B Armadura para aparato de calefaccidn 1
21 261 N5 A Junta p. alojdmiento de bujie incandescente 1
311 261119 Junta pora interruptor térmico 1
N 27 801 1 Tuerca moleteada M 4 1
211 261133 Tube terminal de escope 1
211 261 1471 A Intercambiador calorifero 1
211 261 145 A Codo de aspiracidn 1 211.244 271 274
265261 145 B Codo de aspiracion 1 265,268
211261151 8 Fijacién pora oporato de calefaccidn 1
265 261 151 Fijacién para aparato de calefaccidn ] 265,268
181 261 185 A Junta para tubo de escape 1
261 261 193 Turbina de aire de calefaccién 1
211 261199 Junta p. aspirocién de aire de combustion 1
211 261 235 Tubo flexible de aire de calefac.,izg. 55 x450mm 1
211 261 236 Tubo flexible de gire de colefac.,der, 60 x 530 mm 1
p. 261-268 acorter 380 mm
211 261 243 Abrazadera pare tube flexibie de qire 2
de calefaccidn {ovalado)
261 241 243 Abrazadera para tube flexible de aire 1
de calefaccidn s
211 261 269 A Fijacién para turbina de aire de calefaccién 1
131 261 275 Filtro de combustible h 211.244
211 261 325 C Cojinete de goma-metal para soporte 1
N 12 006 2 Arandela de muelle B 6 4
N 110056 2 Tuerca exagonal M 6 4
211 261 331 Canal de conduccidn de aire 1 211.244,271,274
211 261 332 Canol de conduccién de aire 1 211.244,271,274
N 141301 Tornillo alomade AM 5 x 11 4
N 121261 Arcndels de seguridad J 5,3 4
211 261 367 A lunta para chopa de separacién ] 211244
N 13968 1 Tornille alemade p. chapa B 4,8 x 13 4
N 115233 Arendela A 5,3 4
211 261 371 A Junta para exhaleder de aire caliente 1 211.244
N 139481 Tornillo alomado p, chapa B 5,5 x 25 3
N 115233 Arandeia A 5,3 3
265 261 371 Junta para exhaledor de aire caliente 1 265.268
265261 859 Junte para exhalador de aire caliente |, tras, 1 265,268



==

R =

211 261 375 A
N 13969 1
N 115233
265 261 375
181 261 399

181 261 455
181 261 459
321 261 467
221 261 491 A
181 261 557
211 261 563 D
211 261 565 A
N 13 961 2

N 12097 2
411 261 569
211 261 571
181 261 587
211 261 595 A
311 261 295 A
N 11 523 3
411 261 679
317133 343 A
311 261 695
N 10 221 2
211 261 697
311 261 699
211 963 031 A
211 963 075 A
311 963 107 C
311 963111 D
211 963 141

N 13 961 2

N 12 097 1
211 963 365
211 963 319
211 261 961
N 14 130 1

N 116922

N 13968 1

N 11692 2
211 261 941 B

214261941 B
221 261 941

224 261 941
111 955 541 F

llustracisn 24

Exhalador de aire caliente
Tornillo alemado p., chapa B 4,8 x 16
Arandela A 5,3 '
Exha|ad9r de oire coliente
Bride de apoyo para ventilador
de aire de combustién
Aaillode junta p. ventilador de aire de combustidn
Tubuladura para tube del aire de combustién

Bomba de combustible

* Tuberia de combustible

Enchufe de bujio

Beobina de encendido .

Condensador para bobina de encendido
Tornilie alomade p, chapa B 3,9 x 13
Arandela de seguridad A 4,3
Capuchén paro bomba de combustible
Interruptor térmico

Interruptor de seguridad

Capuchon

Tuverca moleteada

Arandela A 5,3

Abrazadera para bombe de combustible
Abrozadera para tube flexible de gasolina
Abrozadera

Tornillo exagonal M6 x 35

Anillo de junto

Cono de junta

Ventilador de aire de combustién
Placa de contactos

Interruptor de tiempo

Collarin para interruptor de tiempo
Relé pora interruptor de tiempo
Tornilio alomado p. chapa B 3,9 x 13
Arandela de seguridad A 4,3
Carcasa de conexién parg relé doble
Bombilla

Conduccidn de qire

Tornille alemade AM 5 x 11

Arandela 3]

Tarnillo alemedo p, chopa B 4,8 x 13
Arandefa 91

Cable para regulader-interruptor
Cable para regulador-interruptor
Cable paro regulador-interruptor

Cabhle paro reguleder-interruptor

Boton para cable

Tipa 2/ 68

B N O N . T o e T S

211.244

265,268

211244

211.244

211.215,221,225,231,235,

241,271

214,216,224,228,234,

244,274
265
268

2-26

-



GRUPO 2

Repuesto num.

Designacidn

Cant,

211 298 009 A

311101 463
111 251 241

111251 233 B
111251 261 8
113 251 263
211 251 269
N 10218 4

N 102154
N10710 ]

N 116521

N 12 226 2

211 298 055

113 251 221
111 251 223
211 251 225
111 251 269 A
113251 273
211 251 307
N 10 3483
N 10242 5
N 102387
N 11008 8
N 11 526 2
b 12 008 2

111 298 101-A

111 255 309 B
111 255 311
311129 777
N 10 205 2
N 124341

JUEGOS DE REPARACION

1 juego de piezas de fiiacidn, para silenciador 211 2561 053 L

{sin'piezas de fijacidn para tube emortiguador)
compuesto de: ’

Tuerca exagonal M 8, autofrenante

Anillo de junta 35 mm @, entre intercambiador calorifero

v silenciader
Cono de junta 35 mm @, para tuberia de escape
Junta para brida de escape
tunta, @ int, de 19 mm, p, tuberia de precalentamiento
Abrazadera
Tornillo exagonal M 6 x 25
Tornillo exagonal M 6 x 15
Temnille cilindrico AM & x 10
Arandela 7
Arandela de muelle B 6

1 juego de piezas de fijacion para tubo amortiguador
y tubo terminal, para silenciador 211 251 053 L

compuesto de: ‘

Anillo de junta, 32 mm £, pare tuberic de escape

Cono de junta, 32 mm &, para tuberia de escape

Abrazadera para tube terminal

Brida

Tuerca exagencel M 6, autofrenante

Abrazadera para soporte del tubo amortiguador

Tornillo exagonal BM 6 x 43

Tornillo exagonal BM 8 x 25

Tornille exagonal M 8 x 15

Tuerca exagonal M 8

Arandela B 8,4

Arandela de muelle B 8

1 juego de piezas de fijacidn para cable de calefacclan

compuesto de:

Pieza intermedia pare cable de calefaccian
Perno para pieza intermedia

Perno para cakle de calefuccién

Tornillo exagonal M 3 x 10

Arandela de seguridad 4

Tipe 2/68

5 = N

I e n B R ORI R ORI RJ

L I r R R — R R — —

2~-27



